[image: cid:image001.png@01D285F6.F329D620]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ БЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О перераспределении потоков пациентов с желудочно-кишечными кровотечениями и инородными телами в пищеварительном тракте

В целях оказания медицинской помощи пациентам с желудочно-кишечными кровотечениями и инородными телами в пищеварительном тракте, в связи с отсутствием эндоскопа в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Новосибирской области «Городская больница № 4» п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]1. Главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Станция скорой медицинской помощи» Балабушевичу А.В. с 25.01.2023 до особого распоряжения обеспечить медицинскую эвакуацию пациентов с желудочно-кишечными кровотечениями и инородными телами в пищеварительном тракте по средам из Калининского района города Новосибирска, ст. Мочище, ст. Иня-Восточная, п. Ленинский, п. Витаминка, п. Новокаменка, с. Сосновка, п. Красный Яр, с. Кубовая, п. Седова Заимка, п. Зеленый мыс, п. Ломовская дача, п. Степной, п. Озерный, п. Садовый, п. Бибиха Новосибирского района Новосибирской области в государственное бюджетное учреждение здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1».
2. Главному врачу государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 1» Бравве Ю.И. обеспечить госпитализацию пациентов с желудочно-кишечными кровотечениями и инородными телами в пищеварительном тракте в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Шалыгину Л.С.

	Министр
	К.В. Хальзов

С.Е. Григорьев
(383) 238 62 47
image1.png